Nicome-  
 dis mart.  
 Lucia,  
 Eufemia,  
 & Ge-  
 mintani  
 mart.

Confu=

Confugit ad uolucrem, pueri ut potiatur amore  
 Dis pater, occulte per fera membra uenit.  
 Hunc agitat p membra furens; hunc uerberat usq;  
 Ducitur ante aras, nil iuuat ara Dei.  
 Prædixit ueros ueri Simeonis honores,  
 Et perdenda sua tam fera membra manu.  
 Dixit, & egreditur per mortua membra nefandi.  
 Dis pater, infernas ille petebat opes,  
 Hoc genus inuisum Paulus depellit ab orbe,  
 Nec sinit à Stygijs manibus ire Deus.  
 Curat uterq; Deus terras purgare iacentes,  
 Ut pateat cælum liberiore uia.  
 His ducibus gaudet tali Franciscus & aura,  
 Et sua ne taceam stigmata quinq; mouet.  
 Plurima signa dabat diuini numinis ille,  
 Obtuleratq; illi se Deus ille Deum.  
 Non linguam solum uatum concessit honores,  
 Sæpius ut uates uera locutus erat.  
 Hoc quoq; uel maius meruit quia numen in illo  
 Vulnera quæ Christus senserat ipse, pati.  
 Nox erat, aërio suffusus numine uultum,  
 Dixerat ad summum mystica uerba Deum.  
 Ecce micat cælum, descendit ab æthere Christus,  
 Inq; manus sacras funditur, inq; pedes.  
 Hoc decus, hoc ingens æuo redeunte manebit,  
 Illa renascentis sunt bona signa Dei.  
 Libra dies æquo discriminat ordine nocte,  
 Per mediam ueniunt, suspice solk equi.

Pauli  
 pōt. max.

Stigmata  
 S. Fran-  
 cisci.

Sol in  
 Libra.

M 2

Si bene

Si bene dinumeres, totus tibi labitur annus,  
 Et parit Autumnus uina Falerna tibi.  
 Nulla tibi nocuit tempestas, nulla pruina,  
 Nec tibi Barbara gens dum fera bella gerit.

Decimas  
 frugū Deo  
 offerēdas  
 ex lege in  
 autumnō.

Sis memor & ueterum laudes, & iura sequare,  
 Elige quæ superis optima uina feras.  
 Scilicet in cœlo gaudent hoc munere, ad aras  
 Sæpius & ueniunt in noua uota Dei.

Conspicit Æthiops ab utroq; lumine Phœbi  
 Libantes sacris annua dona Deus.

Hos atit, atq; hilari spectat conuiuia uultu,  
 Torrida ne noceant tempora solus agit.

Ille fugat nimios (tanta est presentia) soles,  
 Ille dat & segeti, uitibus ille manum.

Ille etiam sacro diffusus nectare uultum,  
 Vt pariat gemmas annua terra iubet.

CRÉDE mihi, uoti memor est, & fulminis ignes  
 Continet, oblatum si uidet esse decus.

Quum matura fluunt toto tibi uina liquore,  
 Vina dabis, non sunt illa neganda sibi.

Tu dabis ad uotum, cui surgunt undiq; gemmæ,  
 Tu dabis in primis quem iuuat alma Ceres.

Tu dabis o coniunx uero detentus amore,  
 Exitium pariat ne tibi falsus amor.

Infelici-  
 ras uiri  
 malâ for-  
 tici foemi-  
 nam.